
令和 7年 8月 22日 

社会福祉士・精神保健福祉士講座受講生各位 

ＬＥＣ東京リーガルマインド 

ＬＥＣコールセンターナビダイヤル 

0570-064-464 

受付時間 平日： 9:30～20:00 

土曜・祝日：10:00～19:00 

日曜：10:00～18:00 

 

配信開始日・ＤＶＤ発送日一部変更のお知らせとお詫び 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

また「2026 年 2 月向け社会福祉士／精神保健福祉士 問題解きまくり講座」をお申込い

ただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、8月 29日配信開始・ＤＶＤ発送予定の「共通科目」（全 12回）のうち、第 12回「社

会福祉調査の基礎」について担当講師のコロナ罹患により大幅に講義収録が遅れております。

つきましては、大変申し訳ありませんが、8月 29日の配信開始・ＤＶＤ発送は全 12回のう

ち、第 1回から第 11回までとさせていただき、第 12回の配信開始・ＤＶＤ発送のみ下記の

通り、日程変更させていただきたく存じます。 

受講生の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう、何卒、お願い申し上げ

ます。 

 

暑い日が続きますが、体調崩されませんよう、お勉強頑張ってください。 

 

敬具 

 

記 

 

社会福祉士／精神保健福祉士 問題解きまくり講座  

共通科目 第 12回 「社会福祉調査」 

 

（変更前）配信開始・ＤＶＤ発送日  8月 29日 

   ↓  

（変更後）配信開始・ＤＶＤ発送日  9月 5日（予定） 

 

 

【発行】株式会社 東京リーガルマインド 

福祉資格課 


